

Cezaevinde cinayet!



Çorum L Tipi Cezaevinde bir mahkum, iki kişi tarafından öldürüldü. Edinilen bilgilere göre olay, gece saatlerinde meydana geldi. Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda mahkumların barındırıldığı koğuştaki kalan hükümlü F.T.'nin, aynı koğuştaki hükümlü olarak bulunan şüpheliler Ü.A. ve Ç.Y. tarafından öldürüldüğü tespit edildi. Olayla ilgili yapılan açıklamada otopsi işleminin devam ettiği bildirildi. **3'DE**



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

Tüfekçi: Siyasetçi verdiği sözün arkasında durmalı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Belediye Meclisi'nde Bahabey Caddesi üzerinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin Ankara yoluna taşınacak olması yönünde alınan karara tepki gösterdi. Tüfekçi, yaptığı yazılı açıklamada, daha önce mevcut Diş Hastanesi'nin yıkılarak aynı yerde modern bir diş hastanesi yapılacağı yönünde ki açıklamaların neden suya düştüğünün kamuoyuna izah edilmesi gerektiğini söyledi. Alınan bu kararın Bahçelievler, Yavruturna ve Kale Mahalle'sine üvey evlat muamelesi yapıldığının açık bir göstergesi olduğunu ifade eden Tüfekçi, "Adı geçen mahallelerimiz maalesef devlet yatırımlarından uzak kalmaya devam ediyor. Bu bölgede bulunan resmi kurumların birer birer kapatılarak başka bölgelere taşınması mahalle sakinlerine yapılan bir zulümdür" dedi. **4'DE**

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 MART 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş

Gönüllere hoş bir sada...

GRUP ÇAĞRI

İLAHİ GRUBU

DÜĞÜN, NİŞAN VE ORGANİZASYONLARINIZ İÇİN

ÜÇDUTLAR MH. ALAYBEY SK. NO: 8/A ÇORUM

İRTİBAT TEL: 0530 884 87 05

98 yıldır 'KORKMA'dan...

7 düvele karşı kazanılan Milli Mücadele'nin ardından Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı ve bir ulusa 'korkmamayı' öğreten İstiklal Marşı'nın, Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabulünün üzerinden 98 yıl geçti. Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleşen programa, Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Güllü, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, bürokratlar, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Fatih Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. **5'DE**



Dikkat, av yasağı başlıyor!

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da 2019 yılı su ürünleri av yasağı başlıyor. Çorum sınırları içerisinde bulunan akarsu, baraj, göl ve göletlerde Sazan, Kadife, Siraz, Yayın ve Tatlısı Kefali balıklarının üreme ve yumurtlama zamanı olan 15 Mart - 15 Haziran tarihleri arasında; Suda ve Tatlısu Levreği türlerinin ise 15 Mart-30 Nisan tarihleri arasında avlanmaları 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununa dayanılarak yayımlanan amatör ve ticari amaçlı su ürünleri tebliğleri kapsamında yasaklandı. **7'DE**



SAHTE YAĞCILARA OPERASYON: 4 TUTUKLAMA

Çorum'un da aralarında bulunduğu İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen operasyonlarda, 33 bin litre kaçak üretilen 10 numara yağ ele geçirildi. Yapılan baskınlarda 21 şüpheli gözaltına alınırken şahıslardan 4'ü tutuklandı. **3'DE**

Hastanede taciz iddiasına 'YOZGAT'A MÜDÜRLÜKTEN AÇIKLAMA... ATAMASI YAPILDI'



Valilik ziyaretinde Gülseren Koldaş adlı bir kadın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'e bir mektup vermişti

İl Sağlık Müdürlüğü, Kesin Karar Gazetesi'nin "Kızımı taciz ettiler dedi, bakana mektup verdi" başlıklı haberle gündeme taşıdığı 'taciz' iddialarına ilişkin bir açıklama yayımladı. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz haftalarda Çorum'a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in Valilik ziyaretinde Gülseren Koldaş adlı bir kadın Bakan Dönmez'e bir mektup vermişti. "Mutlaka okuyun bakanım" diyen Koldaş, Bakan Dönmez'den "Okuyup, ilgileneceğim" cevabını almıştı. Ziyaret sonrasında da kendisine ulaştığımız Gülseren Koldaş, 1,5 yıl önce Ortaköy Devlet Hastanesi'nde çalışan kızı A.K.'nin hastanenin başhekimisi tarafından taciz edildiğini, sonraki süreçte de Yozgat'a sürgün edilmeyle çalışıldığını ifade etmişti. İl Sağlık Müdürlüğü, konuyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Olayla ilgili ilk olarak Valilik nezdinde oluşturulan bir heyetle incelendiği, ardından şikayetçilerin CIMER'e yaptığı başvuruya Sağlık Bakanlığı'ndan başmüfettişlerin konuyu incelediği açıklandı. **3'DE**



Linçten kaçarken kaza yaptı

Çorum'da meydana gelen kazada 10 kişilik bir grup tarafından linç edilmeyle çalışılan bir kişi, arkasında bulunan araca çarptı. Olay, Ulukavak Mahallesi Çiftlik Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre aralarından husumet bulunan E.K. cadde üzerinde seyrederken önü bir minibüsle kesildi. **3'DE**



İzinsiz kazıya suçüstü

Çorum'da izinsiz kazı yapan bir kepçeye el konuldu. İl Jandarma Komutanlığına yapılan istihbarat çalışmaları neticesinde Çorum merkezde bağlı Çakır köyü İkikaya mevkiinde A.E.C isimli şahsın izinsiz kazı yaptığı bilgisi üzerine yapılan operasyonda paletli iş makinasına el konuldu. **3'DE**

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

ÇAPAKSIZ AVRUPA ALAMANYA -2-

- YAZISI 2'DE

Sınıfta tek erkek

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 4. sınıf öğrencisi Burhan Özkılıç, 30 kız öğrencinin içinde tek erkek öğrenci olarak eğitim görüyor. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde eğitim hayatını sürdüren Özkılıç, bu yıl üniversiteden mezun olarak arkadaşlarıyla birlikte kep atmaya hazırlanıyor. Arkadaşlarıyla iyi bir iletişime sahip olan Özkılıç'a sınıf arkadaşları da "Ö bizim nazar boncuğumuz" diyor. Azmiyle kız arkadaşlarının takdirini toplayan Özkılıç'ın hedefi ise akademisyen olmak. 2105 yılında Hitit Üniversitesi'ni kazandığını dile getiren Özkılıç, ilk tercihlerinin arasında makine mühendisliği olduğunu ancak Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nü kazandığını söyledi. **2'DE**



CHP'li Kılıç'tan KSS'ye cami sözü

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, seçim çalışmalarına Küçük Sanayi Sitesi'nde devam etti. CHP Adayı Özgür Kılıç beraberinde İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve bazı Belediye Meclis üyesi adaylarıyla birlikte ilk olarak Gıda Toptancılar Sitesi'nde faaliyet gösteren Çağpa'yı ziyaret etti. Daha sonra Sebze ve Meyve Hali esnafıyla bir araya gelen Kılıç, burada esnafın sorunlarını dinledi. **4'DE**

106.0

OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net — 0532 734 64 82 —



Temmuz'da memur emeklisi en az 118 lira zam alacak

2 milyon memur emeklisinin Temmuz ayında yüzde 5 zammı kesin ancak enflasyon farkı oluşursa, ortaya çıkan oran kadar ekstra zam alacaklar. Enflasyon yüzde 4'ü aşmasa bile memur emeklileri en az 118 lira zam alacak. Türkiye'de yaklaşık olarak 12 milyon emekli bulunuyor. Yılı başında zam alan emeklilerin ikinci zammı ise Temmuz ayında. Emeklilerin alacakları zamlarda yılın ilk 6 ayında gerçekleşen enflasyon belirleyici olacak. Temmuz'da memur emeklileri en az 118 lira zam alacak.

6 AYLIK ENFLASYONA GÖRE BELİRLENECEK
6 aylık enflasyon rakamı SSK ve Bağ-Kur emeklileri için zam oranını belirlerken memur emeklilerinin yüzde 5'e ek olarak enflasyon farkı alıp almayaacağına ortaya çıkaracak.

EN AZ 118 LİRA ZAM ALACAKLAR
2019 yılında başında yapılan zamlarla beraber en düşük memur maaşı 2 bin 379 lira. Temmuz'da enflasyon yüzde 4'ü aşmasa bile yüzde 5 zam alacak olan memur emeklileri en az 118 lira zam alacaklar. (Haber Merkezi)



İtalya'daki yatırım fırsatları anlatıldı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) koordinasyonunda, yurt dışına açılmayı planlayan firmalara yönelik "Yurt dışı Marka ve Pazar Araştırması: İtalya'da Fırsatlar" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen etkinliğe Uluslararası Barolar Birliği Avrupa Eş Başkanı olan Av. Sıdıka Baysal ve İtalya'dan Av. Gianmatteo Nunziante ve Av. Francesco Vitali de Bonda konuşmacı olarak katıldı. OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi'nden yapılan açıklamada da, dünya genelinde yaşanan ekonomik durgunluk nedeniyle yurtdışındaki pazarlara marka satın alımı, şirket birleşmeleri gibi yollarla girilmesinin daha da kolaylaştığı düşünüldüğü belirtildi.

Söz konusu ekonomik durgunluğu Çorum'un yararına çevirmek için yurtdışı ticari atışelikle iletişime geçilerek dünyada en çok ihracat yapan ülke sıralamasında 10. olan Türkiye'nin ihracat yaptığı ülkeler arasında da 4. sırada yer alan İtalya'dan başlamak üzere yurt dışı marka ve

pazar araştırması yapılmasına karar verildiğinin belirtildiği açıklamada da, şu ifadelerle yer verildi: "İtalya ile yıllık ihracat dışı ticaret kapasitemiz 15 milyar dolardır. Çorum-İtalya 9.8 milyon dolar dışı ticaret hacminin, 6.9 milyon doları ihracat kalemidir. 2000'li yıllarda bugüne kadar İtalya'dan ülkemize gelip de iş yapan yatırımcı sayısı 1369, ülkemizden İtalya'ya giden firma sayısı ise 53'tür. Bu bilgiler ışığında, hedef olarak belirlenen İtalya'da ortak arayan, satışta olan ve/veya konkordato ilan etmiş firmaların/markaların tespit edilmesi için çalışma yapılmıştır"

Toplantıda, İtalya'da iş yapma kültürü, şirket evlilikleri, marka satın alımı gibi konularda Çorumlu iş adamlarına bilgilendirme yapıldı, katılımcıların soruları yanıtladı. Ayakkabı, tekstil, metal ve makine, mücevherat, unlu mamuller, kağıt ve ambalaj gibi farklı sektörlerde ortaklık, şirket ve marka satın alımı ile kiralama, hisse satışı gibi konularda arayışta olan 45 firmanın bilgisinin paylaşıldığı etkinliğe, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve asikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye ummak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

MEMUR ÇOCUĞU

ÇAPAKSIZ AVRUPA ALAMANYA -2-

Yıllar sonra bu kez ablamla birlikte Heidelberg'deyiz. Frankfurt'tan ulaşım trenle bir saat on beş dakika. Hauptbahnhof yani merkez istasyonda inip, eski şehrin merkezi Marktplat'za yürümek kırk dakika sürüyor. Yarı yolu, bizim ablamla mağazalar caddesi diye adlandırdığımız Hauptstraße oluşturuyor. Eğin bir gün yürüdüğümüzde alışveriş yapmak isterseniz, bu caddede işleri görür, arak ara sokaklara dal derim ben, çok güzel butik dükkanlar var. Marktplat'ın hemen arkası Kornmarkt. Yıllar önce amcamla bulamadığımız füniküler hemen oradan kalkıyor. Paşa paşa binip en tepeye çıkıyoruz. Şahane, güneşli bir hava. Kırmızı beyaz pötkareli örtülerle tipik bir Alman lokantasında hayatımın en ama en güzel şnitzelini yedikten sonra enfes apfelstrudel'i mideye indiriyorum [benzer lezzetkileri yıllar sonra Viyana'da yiyeceğim, o da başka bir yazının konusu]. Ohhh, beyaz buğday birası da cabası.

Üzümüne bir rahatlık geldi. Artık gezebiliriz. Tabii bulunmuşken önce temiz tuvaleti ziyaret ediyoruz. Ellerimi sabuna uzatıyorum, sabunu elimime alıyorum... Gözlerimden yaşlar boşalıyor. Amcam yanımdan ayrılarak yıllar olmuş, anısı hemen yanı başımda.

Nejat Amcam Noel Baba'nın yeryüzündeki temsilciydi. Belki kendi çocuğu olmadığı için bizi hediyelere boğardı. Bavulları doldura doldura gelirdi her seferinde. Çikolata, muz ve kahve lüks iken Milka ve Chiquita'yı onun sayesinde tattık. Legolarımızla doya doya oynadık. Herkesler Mekap ayakkabı giyerken biz Adidasları çektik ayağımıza. Sonra o müthiş kahve kokusu. Türkiye'de kitlik çikilirmek, anem Alamanya'dan getirdiği yeşil kahve çekirdeklerini kavurur, değirmeni tutuştururdu amcamın eline.

Kokusuz sabun kokusu! Ellerimi sabuna uzatıyorum. Benim ellerim yumuşacık. Amcamın elleri

hep pütür pütür. Gözlerim yaşıyor...

- Amca sen neden bu kadar çok sabun getiriyorsun bize?

- Yavrum fabrikadan veriyorlar.

- Peki bu el kremi neden torba torba?

- Onu da fabrikadan veriyorlar, bedava, bana çok fazla ben de size getiriyorum.

- Neden sabun ve krem veriyorlar ki size?

- Ellerimizi yıkayalım diye!

Ne kadar güzel bir yer burası, bence Almanya'nın en şahane yeri Heidelberg. Bu kez Kale duvarında iniyoruz fünikülerden. Doya doya gezeceğiz ablamla, ne de olsa paramızı artık kendimiz kazanıyoruz.

Heidelberg, Almanya belki de Avrupa'nın en romantik şehirlerinden biri. Aşk hikayesi dinlemeye hazır mısınız? Bir varmış bir yokmuş, Avrupa'nın asil ailelerinin kurbanlık evlatları, sevsin sevmesin anlaşmalı şekilde birbirleri ile evlendirilmişlermiş. Neyse ki bizim hikayemizde aşk acısı yok, savaş acısı var. İlla bir acı olacak yani. Namıdiger Kış Kralı V. Frederick ile Kış Kraliçesi Elizabeth Stuart'ın aşkları dillere destan. Nereden mi biliyoruz gerçekten aşık olduklarını? Harabe sarayın, soğuk koridorlarında ilerlerken, etrafa bir ısı yayılmaya başlıyor. Bembeyaz tenli, hafif tombik rehberimizin pembe yanakları yavaşta kırmızıya dönüyor. Ateş, sarayın yıkık bacalarını değil, Alman ablamız Engelbertha'nın bedenini sarıyor, anlattıkça. Genç Frederick'in, gelinini almak için İngiltereye gidişi, orada mimarlarla anlaşması, dönünce sarayın muhteşem kulelerinden birini, İngiliz usulü tiyatro salonuna dönüştürmek için nasıl dimdik ayağa kaldırdığı... Sergilenen oyunlar vesee o kara günün gelişi.

On yedinci yüzyılın başındayız. Taht Savaşları [Game of Thrones] şaka değil gerçek; kış gelmiş durumda [Winter has come.] Protestanlar ve Katolikler, her iki taraf da karşısındakinin has ak gezer

olduğuna kani. V. Frederick'in Bohemya Kralı olmasına karar veriliyor. Kendilerine Kış Kral ve Kraliçesi denmesi, hükümlerinin sadece bir mevsim sürmesinden. Yeniliyorlar, ardından 1618'den 1648 yılına dek sürecek Otuz Yıl Savaşları başlıyor. Savaşın vahşeti, açlık ve veba yüzünden sekiz milyon insan can veriyor. Bu savaşın bizimle alakası var deme. Almanya'nın bölünmüşlüğünden çıkardığı acı ders Pan-Cermenizmi doğuruyor. Bu sürecin Birinci ve İkinci Dünya Savaşı'na gelip dayandığı iddia ediliyor. Demek ki savaşta seviş tezi çok doğru. Bıraksaydık Frederick ve Elizabeth'i, krallıklarını sürdürübilselerdi belki de bunları yaşamazdık. Gerçi onları sevgilerini paylaşmaktan kimse alıkoymuyor, sürgün hayatlarında bile bir sürü çocuk yapıyorlar, hatta büyük oğulları I. George bir süre sonra Büyük Britanya Kralı oluyor. Hala hayatta olan Kraliçe II Elizabeth onun büyük büyük büyük... torunu. Hepsini Alman, hepsi İngiliz, hepsi Fransız, hepsi akraba; yıllardır savaşılıyorlar. Savaş ve aşkı, saray koridorlarında bırakıp bilime ve felsefeye geçmenin tam zamanı, ne dersin?

Heidelberg'e beşinci ziyaretim, geçen sene tam bu zamanlara denk geliyor, Ocak ayı. Dünyanın en kapsamlı eczacılık müzelerinden biri sarayın avlu içinde kurulmuş. Soğuk ve nemli kış gününde, fotoğraf çekmek için hafiften birbirinin üzerine çıkan Japonlar ortamdaki tek ısı kaynağı. Şöyle kenara çekilse de o garip yaratığın fotoğrafını ben de çekebilsem. Dört bucaktan getirilmiş mineral ve hayvan uzuvları. En ilginç de hayali bir yaratık olan tek boynuzlu at. Kendisi heykel boynuzu gerçek; bir narwhaldan alınmış. Narwhal boynuzlu bir balina türü, o dönemde boynuzunun değeri altının on katıymış. Azılı korkuları zehirlenmek olan asiller, zehri tespit etmek için kullanıyorlarmış. Tabii ki yurafte.



Sayit Fehmi AGDUK

memurcocugu1972

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 4. sınıf öğrencisi Burhan Özkılıç, 30 kız öğrencinin içinde tek erkek öğrenci olarak eğitim görüyor.

Sınıfta tek erkek

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde eğitim hayatını sürdüren Özkılıç, bu yıl üniversiteden mezun olarak arkadaşlarıyla birlikte kep atmaya hazırlanıyor. Arkadaşlarıyla iyi bir iletişime sahip olan Özkılıç'a sınıf arkadaşları da "O bizim nazır boncuğumuz" diyor. Azmiyle kız arkadaşlarının takdirini toplayan Özkılıç'ın hedefi ise akademisyen olmak.

2105 yılında Hitit Üniversitesi'ni kazandığını dile getiren Özkılıç, ilk tercihlerinin arasında makine mühendisliği olduğunu ancak Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nü kazandığını söyledi. Üniversiteye başladığında sınıfta 6 erkek öğrencinin olduğunu anlatan Özkılıç, 2. sınıftan itibaren tek başına kaldığını kaydetti.

Tek olmanın zaman zaman zorluklarının yanı sıra kolaylıklarının da olduğunu anlatan Özkılıç, "Herkes beni kardeş gibi gördüğü için fazla zorluk yaşamadım. Hocalarım da sağ olsun zaman zaman şaka yollu takılıyorrlar. Hiç kimse beni dışlamadı. Hep iç içeyiz" diye konuştu.

Bazen arkadaşlarının kendisini unutarak "Kız kızı takılacağız, sınıfta bir yere gideceğiz" dediklerini söyleyen Özkılıç, "Bu duruma ben de müdahil oluyorum. Aaa ben de mi geliyorum diye. Şakalaşyoruz. Yaşadığım en büyük zorluk tek erkek olmak" dedi.

"BU KADAR KIZIN ARASINDA EĞİTİM GÖRMEK BANA DAHA ÇOK AZİM VERİYOR"

Kız öğrencilerin arasında eğitim görmesinin kendisine daha çok azim verdiğini belirten



Burhan Özkılıç'ın hedefi akademisyen olmak

Özkılıç, şunları kaydetti: "Daha çok çalışmaya isteği geliyor. Onlardan da destek alıyorum. Hedefim bu bölümü bitirince akademisyen olmak. Mikrobiyoloji alanında uzmanlaşmak. Arkadaşlarım motivasyonuma olumlu katkılar sağlıyor."

Sınıf arkadaşlarından Elif Sancak, Burhan'ın çok iyi bir insan, çok iyi bir dost olduğunu

belirterek, "Sınıf başarısı gayet güzel. Azimli. Arkadaş canlısı bir insan. Bu kadar kız olmamıza kolay adaptasyon sağladı" ifadelerini kullandı. Burhan Özkılıç ile birlikte 4 yıldır aynı sınıfta eğitim gördüklerini dile getiren Zeynep Taştan ise, "Arkadaşlarımızla da esprisini yapıyoruz. Burhan aramızda doğal seleksiyonda kalan tek arkadaş. 4 yıldır azmiyle aramızda başarı odağı. Başarılı birisi. Arkadaşlar arasında bazen onu kırabiliyoruz. Hocalarımız kızlarla bir yere gideceğiz dediklerinde 'hocam kızlar olarak onaylıyoruz' dediklerimiz zaman zaman biraz bozuluyor. Ancak o da alıştı" şeklinde konuştu.

Öğrencilerden Derya Yatağan ise bazen sabahın erken saatlerinde ders olduğu için sınıfta makyaj yaptıklarını belirterek, "Burhan'ın artık yadırgayamıyoruz. Onu artık bizden biri olarak görebiliyoruz. Çok rahat da konuşabiliyoruz. Bizden birisi olarak görüyoruz. 8 Mart'ta Dün-

ya Kadınlar Günü nedeniyle canlı müziğe gidelim diye grup kurmak istedim. MGB adıyla bir grubumuz vardı oradan Burhan'ı atmak yerine yeni bir grup kurdum. Çoğu zaman dedikodu yapıyoruz. Bunlara bile alıştı diye düşünüyorum. Garipsemiyor artık. Çünkü arkadaşlarımızın hepsi kız. Her yerden bir dedikodu firması oluyor. Olaylar patlıyor. Önemsemiyor artık. Bizden birisi gibi oldu. Mezun olacak. Burhan'a hayatında başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyelerinden Dr. Şafak Bulut da esprili bir şekilde ders verirken kendisinin de zaman zaman sorun yaşadığını kaydederek, "Burhan iyi ki var. Burhan olmazsa benimde motivasyonum bozulacaktı. Burhan gerçekten başarılı bir öğrenci. Arkadaşlarının söylediği gibi sınıfta kalmış tek erkek. Bu motivasyonunu hayatı boyunca kaybetmez inşallah" dedi. (İHA)

Albayrak: Konkordatoda süreç tersine döndü

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "318 firma konkordatodan çekildi. Süreç tersine döndü" dedi. Bakan Berat Albayrak, İş Dünyası Buluşması kapsamında "Adım Adım Ekonomi Kocaeli" programında açıklamalarda bulundu. Konkordato süreci hakkında konuşan Albayrak, 318 firmanın konkordatodan çekildiğini belirterek, "Süreç tersine döndü" dedi. Albayrak'ın konuşmalarından satır başları:

2019 YILINDA ENFLASYON HEDEFİN ÇOK ALTINDA GERÇEKLEŞECEK

Enflasyon son 6 ayın en düşük seviyesine inerek yüzde 20'nin altına geriledi. Özellikle tanzim satışlarla gıda fiyatlarındaki spekülasyon fiyatlamayı önledi. Özellikle bunun altını çizmemiz lazım, çekirdek enflasyonun gerilemesi ÜFE'deki düşüşle birlikte enflasyondaki düşüş trendinin tüm paydaşlarca kabul edilmesini sağlamıştır. Yapısal adımlarla birlikte yılın 2. yarısında çok güçlü neticeleri göreceğiz. Çok net ifade ediyorum, 2019 yılının enflasyonu hedef enflasyo-

numuzun çok altında gerçekleşecek. Maliyetler çok hızlı bir şekilde düşecek.

AZAMI LİMİTİ 5 MİLYON TL'YE ÇIKARIYORUZ

Ocak ayında KOBİ'lerimiz için devreye aldığımız 20 milyar TL'lik hazine destekli paketin ardından geçtiğimiz hafta da ikinci bir paketi devreye aldık. Gelen yoğun talep üzerine bankalarımızın aldığı kararla ciroya ve faaliyete alanına göre 1,5 milyon TL olan azami limiti de 5 milyon TL'ye çıkarıyoruz.

5,4 MİLYAR LİRALIK KREDİYİ KONKORDATODAN ÇIKARDIK

Toplamda 318 firma konkordatodan çıktı, böylece 5,4 milyar liralık krediyi konkordatodan çıkardık. Mart, Nisan ayı gibi toplam 10 milyar liralık bir paket konkordatodan çıkmış olacak. Konkordato müracaatları Ocak, Şubat ayında yüzde 50'den fazla azalma gösterdi. İyileşme, dengelenme sürecini çok net görüyoruz. (Haber Merkezi)

Hastanede taciz iddiasına 'YOZGAT'A MÜDÜRLÜKTEN AÇIKLAMA... ATAMASI YAPILDI'

İl Sağlık Müdürlüğü, Kesin Karar Gazetesinin Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in Çorum ziyaretine damga vuran "Taciz" iddiasına ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

İl Sağlık Müdürlüğü, Kesin Karar Gazetesinin "Kızımı taciz ettiler dedi, bakan mektup verdi" başlıklı haberle gündeme taşıdığı 'taciz' iddialarına ilişkin bir açıklama yayımladı.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz haftalarda Çorum'a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in Valilik ziyaretinde Gülseren Koldaş adlı bir kadın Bakan Dönmez'e bir mektup vermişti. "Mutlaka okuyun bakanım" diyen Koldaş, Bakan Dönmez'den "Okuyup, ilgileneceğim" cevabını almıştı.

Ziyaret sonrasında da kendisine ulaştığımız Gülseren Koldaş, 1,5 yıl önce Ortaköy Devlet Hastanesi'nde çalışan kızı A.K.'nin hastanenin başhekimi tarafından taciz edildiğini, sonraki süreçte de kızının sürgün edilmeye çalışıldığını ifade etmişti.

MÜDÜRLÜK AÇIKLAMA YAPTI

İl Sağlık Müdürlüğü, konuyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Olayla ilgili ilk olarak Valilik nezdinde oluşturulan bir heyetle incelendiği, ardından şikayetçilerin CIMER'e yaptığı başvuruyla Sağlık Bakanlığı'ndan başmüfettişlerin konuyu incelediği açıklandı.

Taciz edildiği iddia edilen A.K.'nin 5 Mart itibarıyla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile ilişkisinin kesildiği belirtilen açıklama,



Valilik ziyaretinde Gülseren Koldaş adlı bir kadın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'e bir mektup vermişti

mada, "İsmi geçen kişinin Yozgat Sosyalleştirme Bölgesine ataması yapılmıştır" denildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

Ortaköy İlçe Devlet Hastanesi'nde ebe olarak görev yapan kızı A.K.'nin hastane başhekimi tarafından taciz edildiğini, sonraki süreçte de kızının Yozgat iline sürgün edilmeye çalışıldığını iddia etmektedir.

Haberde ismi geçen A.K., Müdürlüğümüze bağlı Ortaköy Devlet Hastanesi'nde ebe olarak görev yapmakta iken, Hastane Başhekimi Dr. M.T.'nin kendisini taciz ettiğine dair Ortaköy Kaymakamı'na 09.06.2017 tarihli dilekçe vermiş, bu dilekçeye istinaden, 09.06.2017 tarihinde valilik oluru ile araştırma başlatılmış olup, muhakkik görevlendirilmiştir.

A.K. hakkında 01.11.2017 tarihli disiplin soruşturması raporunda, disiplin yönünden 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 125. Maddesi D/d ben-

dinde yer alan kademe ilerlemesinin durdurulması cezasının teklif edildiği, idari yönden ise görev yeri değişikliği önerildiği tespit edilmiştir.

Bu doğrultuda disiplin cezası teklifi Çorum Valiliği İl Disiplin Kurulu'na gönderilmiştir. Disiplin yönünden getirilen teklife Valilik Makamınca dosyada eksiklikler tespit edildiğinden, Muhakkik tekrar değerlendirilmek üzere dosya iade edilmiştir. İdari yönden ise A.K. hakkında yürütülen soruşturma kapsamında ve 12.07.2017 tarihli dilekçesi göz önüne alınarak 10.08.2017 tarihli Valilik makam oluru ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine geçici olarak görevlendirilmiştir.

Söz konusu A.K.'nin CIMER'e yapmış olduğu başvurulara istinaden; Valilik Makamı tarafından tekrar iki muhakkik daha görevlendirilmiştir.

Muhakkiklerin 01.12.2017 tarihinde hazırlamış oldukları soruşturma raporunda; konu-

nun ciddiyetine ve önemine binaen bakanlığımızca müfettiş görevlendirilmesi yönünde talepte bulunulmuştur. Bu talep de Müdürlüğümüzce uygun görülmüş ve 11.12.2017 tarihli yazı ile Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nden müfettiş talep edilmiştir.

A.K. hakkındaki soruşturma Bakanlığımızca görevlendirilen başmüfettiş tarafından yürütülmüş olup; soruşturma dosyaları Bakanlığımızda bulunmaktadır.

Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Disiplin İşlemleri Dairesi Başkanlığının 24.01.2019 tarihli yazısına ekli Denetim Hizmetleri Başkanlığının ve Bakanlık Makamının 22.11.2018 tarihli inceleme raporu üzerine ismi geçen kişinin Yozgat Sosyalleştirme Bölgesine Re'sen ataması yapılmış olup; adı geçen kişi 05.03.2019 tarihinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinden ayrış yapmıştır." (Çağrı UZUN)



PDF Compressor Free Version

Cezaevinde cinayet!

Çorum L Tipi Cezaevinde bir mahkum, iki kişi tarafından öldürüldü. Edinilen bilgilere göre olay, gece saatlerinde meydana geldi. Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda mahkumların barındırıldığı koğuştaki kalan hükümlü

F.T.'nin, aynı koğuştaki hükümlü olarak bulunan şüpheliler Ü.A. ve Ç.Y. tarafından öldürüldüğü tespit edildi. Olayla ilgili yapıla açıklamada otopsi işleminin devam ettiği bildirildi. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından olayla ilgili adli soruşturma başlatıldı. (Haluk Söylemez)

Sahte yağcılara operasyon: 4 tutuklama

Çorum'un da aralarında bulunduğu İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen operasyonlarda, 33 bin litre kaçak üretilen 10 numara yağ ele geçirildi. Yapılan baskınlarda 21 şüpheli gözaltına alınırken, şahıslardan 4'ü tutuklandı. Alınan bilgiye göre, bazı akaryakıt istasyonlarında kayıt dışı olarak "10 numara yağ" ürettiği ihbarını alan İstanbul Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile çalışma başlattı.

Geçtiğimiz yıl başlatılan çalışma kapsamında, bir suç şebekesinin, atık yağları kimyasal maddelerle birleştirilerek akaryakıtı dönüştürdüğü ve bu akaryakıtı kaçak yollarla İstanbul başta olmak üzere 7 ilde piyasaya sürerek ülke ekonomisini zarara uğrattığını tespit eden kaçakçılık polisi, teknik ve fiziki takibin ardından 6 Mart'ta operasyonunun düğmesine bastı. İstanbul baş-



ta olmak üzere Ankara, Aksaray, Osmaniye, Kocaeli, Mersin ve Çorum'da pek çok adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda 21 şüpheli gözaltına alındı.

Baskın yapılan adreslerde yapılan aramalarda, 33 bin litre kaçak akaryakıt, 1 ruhsatsız tabanca ve bu silaha ait mermiler ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edilen zanlılardan, 4'ü tutuklanırken, 5'i ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 12 şüpheli hakkında ise haftada 1 gün en yakın polis karakoluna ispat-ı vücut etmesi kaydıyla serbest kalmasına karar verildi. (İHA)



Linçten kaçarken kaza yaptı

Çorum'da meydana gelen kazada 10 kişilik bir grup tarafından linç edilmeye çalışılan bir kişi, arkasında bulunan araca çarptı. Olay, Ulukavak Mahallesi Çiftlik Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre araların husumet bulunan E.K. caddede seyrederken önü bir minibüsle kesildi. Araçtan inen 10 kişilik grup, ellerindeki sopalarla araca vurmaya başladı. Bu sırada kaçmaya 06 RIE 22 plakalı aracıyla kaçmaya çalışırken arkasında bulunan 06 HZ 0261 plakalı araca çarptı. Daha sonra olay yerinden uzaklaştı. Araca saldıran 10 kişilik grup da minibüsle olay yerinden kaçtı. 06 HZ 0261 plakalı aracın sürücüsünün ihbarı sonucu olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Ardından olay yerine tekrar dönen E.K., 10 kişilik



bir grubun aracına saldırdığını kaçmaya çalışırken arkasındaki araca çarptığını söyledi. Polisin olayla ilgili soruşturması sürüyor. (Çağrı UZUN)

İzinsiz kazıya suçüstü

Çorum'da izinsiz kazı yapan bir kepçe ele konuldu.

İl Jandarma Komutanlığınca yapılan istihbari çalışmalar neticesinde Çorum merkeze bağlı Çakır köyü İkikaya mevkiinde A.E.C isimli şahsın izinsiz kazı yaptığı bilgisi üzerine yapılan operasyonda paletli iş makinasına el konuldu.

El konuşan paletli iş makinası Cumhuriyet Savcısının talimatı ile muhafaza altına alınırken, yakalanan şüpheli A.E.C. ise ifadesinin alınmasının ardından, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)



Kaynak yaparken yangın çıkarttı

Çorum'da işçilerin kaynak yaptığı sırada çıkan yangın paniğe neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, Cengiz Topel caddesinde bulunan bir apartmanın zemin katında bulunan işyerinde kaynak yapıldığı sırada yangın çıktı.

İşçilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen Çorum Belediyesi itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. Kısa süre kontrol altına alınan yangın büyümeden söndürüldü.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamyak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi aklıla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

CHP'LI KILIÇ'TAN KSS'YE CAMİ SÖZÜ



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, seçim çalışmalarına Küçük Sanayi Sitesi'nde devam etti.

CHP Adayı Özgür Kılıç beraberinde İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve bazı Belediye Meclis üyesi adaylarıyla birlikte ilk olarak Gıda Tопtancılar Sitesi'nde faaliyet gösteren Çağpa'yı ziyaret etti.

Daha sonra Sebze ve Meyve Hali esnafıyla bir araya gelen Kılıç, burada esnafın sorunlarını dinledi.

Ardından Küçük Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyaretlerine kaldığı yerden devam eden CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, talepleri de tek tek not aldı.

Sanayi ziyaretinde bir esnafın cami talebi üzerine CHP Adayı Özgür Kılıç, "Belediye Başkanı seçtiğim takdirde sanayi sitesine 2. camii yapmak inşallah bana nasip olacak. Din sevgi demektir. Dine saygı insana saygıdır. Esirgemek ve bağışlamak insanı yüceltir ve Allah'a yakınlaştırır. Din de bizden bunu ister" dedi.

"ESNAFIN SORUNLARINI İYİ BİLİYORUM"

Çorum esnafının sorunlarına vakıf olduğunu dile getiren Özgür Kılıç, "Çözülemeyecek hiçbir sorun yoktur. Yeter ki istişare halinde olalım. Sizlere koltukta oturan bir Belediye Başkanı olarak değil, her zaman sahada olan bir başkan olarak hizmet edeceğim" diye konuştu.

Seçmenlerin siyasi ayrımlara göre değil de hizmete göre oy vermesi gerektiğini vurgulayan Kılıç, "Siyasi ayrımları bir kenara bırakmalıyız. Her zaman söylüyorum. Bu bir genel seçim değildir. Farklılıklarımız çok ama ortaklıklarımız daha çok. Erkek olmak, kadın olmak, genç olmak, engelli olmak, esnaf olmak gibi dev ortak paydalarda, siyaset ayrımı yapmadan bir araya geldikçe, memleketimiz için çok yararlı seçim sonuçları alacağımıza inanıyorum" şeklinde konuştu. (Mahmut Emin Söylemez)

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Diş Hastanesi'nin Güney Kampüs'e yapılmasına tepki gösterdi..

Tüfekçi: Siyasetçi verdiği sözün arkasında durmalı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Belediye Meclisi'nde Bahabey Caddesi üzerinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin Ankara yoluna taşınacak olması yönünde alınan karara tepki gösterdi. Tüfekçi, yatığı yazılı açıklamada, daha önce mevcut Diş Hastanesi'nin yıkılarak aynı yerde modern bir diş hastanesi yapılacağı yönünde ki açıklamaların neden suya düştüğünün kamuoyuna izah edilmesi gerektiğini söyledi.

Alınan bu kararın Bahçelievler, Yavruturna ve Kale Mahalle'sine üvey evlat muamelesi yapıldığının açık bir göstergesi olduğunu ifade eden Tüfekçi, "Adı geçen mahallelerimiz maalesef devlet yatırımlarından uzak kalmaya devam ediyor. Bu bölgede bulunan resmi kurumların birer birer kapatılarak başka bölgelere taşınması mahalle sakinlerine yapılan bir zulümdür" dedi.

Geçtiğimiz yıl dönemin Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan'la görüşen AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile yine eski İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın hastanenin aynı yerde yapılacağını belirterek, bölge halkına müjde verdiklerini hatırlatan Tüfekçi, "Maalesef bölge halkımıza yine hüsrana uğratıldı. Siyaseten etik olmayan davranışlar bunlar. Kabul edilebilir bir tarafı yok. Siyasetçiler verdikleri sözlerin arkasında durmalıdır" diye konuştu.

Geçtiğimiz Ağustos ayında da yine aynı isimlerin bölge halkı, muhtarları ve STK temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştirdiklerini vurgulayan



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

Tüfekçi, bölge sakinlerine söz veren siyasetçilerin, Belediye Meclisi'nde alınan bu kararla bölge halkıyla resmen alay ettiklerini savundu.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "Mevcut Diş Hastanesi yıkılıp yerine yine modern bir hastane yapılacağı herkesin kolaylıkla ulaşabileceği mevcut yerinde yapılmalıdır. Mevcut yerde yapılmayacağı ise aşkar gözüküyor. Ancak mevcut yerin de rantta kurban edilmemesini özellikle belirtiyoruz. Bu işin her zaman takipçisi olacağımızın da Çorum kamuoyu tarafından bilinmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.

Tüfekçi ayrıca, mevcut Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde araç trafiğinin felç olduğunu kaydederek, yeni Diş Hastanesi'nin de aynı bölgede yapılmasıyla trafiğin daha da felç olacağını sözlerine ekledi. (Abdulkadir Söylemez)



İYİ Partili Arslan'dan örnek davranış

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan, AK Parti, MHP ve Saadet Partisi'nin ilçedeki seçim bürolarını ziyaret etti. Arslan, beraberinde İlçe Başkanı Mustafa Boyacı ve partililerle birlikte AK Parti, MHP ve Saadet

Partisi'nin ilçedeki seçim bürolarını ziyaret etti. Ziyarette rakip parti yöneticileri ve adaylarıyla görüşen Arslan, birliklik mesajları verdi. Ziyarette parti üyelerine çiçek takdim eden Arslan, 31 Mart'taki seçimlerde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Osmancık İYİ Parti, suç duyurusunda bulundu

İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Mustafa Boyacı, kendi adına sahte sosyal medya hesabı açıldığını dile getirerek Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu.

İYİ Parti Osmancık İlçe Teşkilatı tarafından bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsağmacı, Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan ile parti yönetimi katıldı.

Toplantıda açıklamalarda bulunan İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsağmacı, İlçe Başkanı Mustafa Boyacı adına sahte bir sosyal medya hesabı açıldığını belirterek, Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulduklarını açıkladı. Özsağmacı, konuyla ilgili şunları söyledi:

"Seçim çalışmalarımızı Çorum'da ve ilçelerinde devam ettiriyoruz. Bu çalışmalarımız esnasında kendilerini 'hasım hane' olarak bizlere karşı karşıya getirmek için çeşitli sebep ve bahanelerle seçim kampanyalarımızı çeşitli iftira ve ayak oyunları ile zedelemeye çalışıyorlar. Bugün de Osmancık'ta bunlardan birisini yaşıyoruz. İlçe başkanımızın sosyal medya hesabı haricinde ilçe



başkanımızın adıyla sahte bir hesap oluşturuldu ve kamuoyunda bir algı oluşturulmaya çalışıldığı görülüyor. Bu yapılan siyasi oyunun da kendilerine 'Cumhur İttifakı' denilen kanaldan yapıldığı kanaati içerisindeyiz. Bu vesileyle de biz savcılığa suç duyurusunda bulduk. Bununla ilgili de kamuoyunu bilgilendirmek için buradayız." (Çağrı UZUN)



Aşgın: Aşağı Sanayi'yi bir an önce taşıyacağız

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ÇESOB'u ziyaretinde Oto Tamirciler Esnaf Odası'nı da ziyaret etmeyi ihmal etmedi. Burada aynı zamanda Oda Başkanlığının yanı sıra Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifinin Başkanlığını da yürüten Necmettin Uzun'dan kooperatif çalışmalarına ilgili bilgi alan Aşgın, kooperatif çalışmalarını ilgilile takip ettiğini ifade etti.

Seçim çalışmaları kapsamında Aşağı Sanayi ve Hıdırlık bölgesini gezme fırsatı bulduğunu vurgulayan Aşgın, bu bölgelerde faaliyet gösteren keresteci, marangoz, kömürücü ve hurdacı esnafının kötü şartlar altında iş yaptıklarını gördüğünü ve bu işyerlerinin şehrinde batıya açılmalarını engellediğini ifade etti.

Belediye Başkanı seçilmesi halinde Aşağı Sanayi ve Hıdırlık civarında faaliyet gösteren es-



naflara taşınmaları için belirli bir süre vereceklerini dile getiren Aşgın, taşınmaması halinde iş makinalarıyla o bölgede altyapı çalışmalarına başlayacaklarını, taşınmamakta ısrar edenlerinde böylelikle taşınmak zorunda kalacaklarını belirtti.

Esnaflar için daha modern

işyerlerinin yapıldığını ve yapılmaya da devam edildiğini aktaran Halil İbrahim Aşgın, Küçük Sanayi Sitesi ile Zanaatkarlar Kooperatifinin çalışmalarını sürdürdüğünü yeni sanayi sitesinin Çorum esnafını taşıyabilecek kapasitede olduğunu sözlerine ekledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun da, Aşağı Sanayi ve Hıdırlık civarında faaliyet gösteren keresteci, marangoz, kömürücü ve hurdacı esnafı için kooperatiflerinde mevcut işyerlerinin olduğunu hatırlattı. Uzun, kooperatif olarak bu sektörde faaliyet gösteren esnaflara öncelik tanıyarak, kendilerini 7 gün 24 saat vardiyayla bir an önce işyerlerine kavuşturabileceklerini altını çizdi. Necmettin Uzun ayrıca, motosikletçi ve bisikletçi esnafı içinde çalışma içerisinde olduklarını ifade ederek, AK Parti Adayı Aşgın'a bu projeye ilgili de bilgi verdi. Aşgın da projenin takipçisi olacağını söyledi.

Uzun, Küçük Sanayi Sitesi'ne mescit ve İtfaiye Birimi sözü veren Halil İbrahim Aşgın'a ayrıca teşekkür ederek, mescidin bir an önce yapılmasını talep etti. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version



98 yıldır 'KORKMA'dan...

7 düvele karşı kazanılan Milli Mücadele'nin ardından Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı ve bir ulusa 'korkmamayı' öğreten İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabulünün üzerinden 98 yıl geçti



Törende kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğretmenlere ve öğrencilere ödülleri verildi

İstiklal Marşı'nın kabulünün 98. yıldönümü nedeniyle, Çorum'da Mehmet Akif Ersoy'u anma programı yapıldı. Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen programa, Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, bürokratlar, öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Fatih Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programın açılış konuşmasını Okul Müdürü Zeki Babaoğlu, yaptı. Hekim, Mehmet Akif'in hayatı

ve bağımsızlık mücadelesi ile gençliğe örnek olduğunu ifade etti. Hekim, "Gerek insanı, gerek edebi kişiliğiyle ömrü boyunca bu ülkenin müstakbel gençliğine örnek bir hayat yaşamış olan Mehmet Akif, azmi, vefası, dürüstlüğü ve merhametiyle bize bağımsızlık mücadelensin sadece cephede değil, aynı zamanda Müslüman yüreklerde benliğimizde verilmesi gerektiğini öğretmiştir" dedi.

Okul Müdürü Babaoğlu'nun konuşmasının ardından koro 'İstiklal Marşı'nın Kabulü' adlı oyun sahnelendi. Oyun sırasında okul korosu da Mehmet Akif'in şiirlerinden beslenen eserleri seslendirdi. İstiklal Marşı'nın yazılması ve kabul edilmesi sürecini anlatan oyunda, Mehmet Akif'in şiirleri de seslendirildi.

Törende kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğretmenlere ve öğrencilere ödülleri verildi. Program ödül töreni ile sona erdi. (Çağrı UZUN)



ESNAFIN SORUNLARI AŞGIN'A ANLATILDI



AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Dr. Halil İbrahim Aşgın, STK ziyaretlerini sürdürüyor.

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler için çalışmalarına yoğun bir şekilde devam eden Aşgın, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)da esnaf odası başkanlarıyla bir araya gelerek, Çorumlu esnaf ve sanatkarlar için yapacağı projelerini anlattı.

ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birlik yöneticileri, esnaf odası başkanları ve oda yöneticileri tarafından sıcak bir şekilde karşılanan AK Parti Belediye Başkan Aday Dr. Halil İbrahim Aşgın, çok sayıda oda başkanının hazır bulunduğu toplantıda esnafın sorunlarını tek tek dinleyerek notlar aldı ve sorulan sorulara ise içtenlikle yanıt verdi.

Aşgın, kendisinin de bir esnaf çocuğu olduğunu ve 17 yıl esnaflık yaptığını belirterek, esnafın sorunlarını yakinen bildiğini ve Belediye Başkanı seçildiği takdirde Çorum esnafıyla her zaman işişare halinde olacağını ve Çorum'u birlikte yöneteceklerini söyledi.

Esnaf ve sanatkarların kendisi için ayrı bir yeri olduğunu ifade eden AK Parti Adayı Aşgın, ÇESOB Başkanı Recep Gür başta olmak üzere tüm esnaf odası başkanlarına yakın ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür etti.

Yaklaşık 2 saat süren toplantının ardından Aşgın, ÇESOB'ta faaliyet gösteren esnaf odalarını tek tek ziyaret etmeyi de ihmal etmedi.

Birlik Başkanı Recep Gür de, esnafın sorunlarını yerinde dinlemeye gelen Halil İbrahim Aşgın'a 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Ahlatcı: İstiklal Marşı bizim milli mutabakat metnimizdir

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir açıklama yayınladı.

Ahlatcı, "İstiklal Marşı'nı merhum Mehmet Akif Ersoy rahat ve konforlu mekanlarda yazmadı; İstiklal Marşı cephelelerde, kahraman ordumuzun içinde, Anadolu'nun her karış toprağında şekillenen İstiklal ruhuyla kaleme alındı. İstiklal Marşı'nda medeniyetimizin en mümtaz değerleri bulunur. İstiklal Marşı'nda Alparslan'ın Anadolu'yu vatan kılan azmi ve iradesi vardır. İstiklal Marşı'nda Haçlı'yı durduran Kılıçarslan'ın imanı, Kudüs Fatihî Selahaddin Eyyubi'nin halis niyeti yer alır. İstiklal Marşı'nda İstanbul'un fethinin, Fatih'in en büyük rüyalarının izleri vardır. İstiklal Marşı, Türkiye'nin her bir köşesinde bu milletin, bu toprakların ilahet varlığını sürdürmesi için silahıyla, bileğiyle, du-



alarıyla, ekmeği-ayıyla katkı veren insanımızın en saf, en temiz duygularını yansıtır. O yüzden İstiklal Marşı bizim milli mutabakat metnimizdir" ifadelerini kullandı.

Ahlatcı, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"İstiklal Marşı dün olduğu gibi bugün de ellerinde bayrak, dillerinde tekbirle vatanını savunan insanımızın üzerinde ittifak ettiği mümtaz bir metindir.

Böyle bir metne sahip olan milletimiz ne kadar şükretse azdır. İstiklal Marşı gibi bir metni yazan Mehmet Akif Ersoy, inanıyorum ki Allah'ın büyük lütfuna mazhar olmuştur. Merhum Mehmet Akif'in dediği gibi, 'Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmaz!' İstiklal Marşımızın kabulünün 98'inci yılı dönümünde, Mehmet Akif Ersoy başta olmak üzere, istiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyorum." (Haber Merkezi)

10 YILI DOLDURANLAR TAZMİNAT VE EMEKLİLİK HAKKINA KAVUŞACAK

Çalışanlar 10 yıllık prim günlerini doldurdularında hem emeklilik hem de kıdem tazminatlarını alma hakkına kavuşuyor. Ancak bunun bazı şartları bulunuyor. 10 yıl yani 3.600 gün çalışanlar için hem tazminat hem de emeklilik hakkı bulunuyor.

Buna göre, iş yerinde bir yılı doldurduktan sonra kendi isteğinizle ayrılırsanız da tazminat hakkınız olacaktır. Ancak bunun bazı şartları var.

9 EYLÜL 1999 TARİHİ ÖNCESİNDE ÇALIŞMAYA BAŞLAMAK

Bu iki avantajdan da yararlanmak için öncelikle 9 Eylül 1999 tarihinden önce sigortalı olarak çalışmaya başlamak gerekiyor. Eğer 9 Eylül 1999 öncesinde sigortalı olarak çalışmaya başladığınız son iş yerinde bir yılı doldurduktan sonra kendi isteğinizle ayrılırsanız da tazminat hakkınız bulunuyor.

10 YILLIK PRİMİ DOLDURMAK

Tabii 15 yıllık sigortalılık süresini ve 10 yıllık primi yani 3.600 günü de doldurmuş olmanız lazım.

TAZMİNAT ALIP AYRILABİLİYORLAR

Bu çalışanlar SGK'dan 15 yıl ve 3 bin 600 günü doldurdularında dair yazdı aldıklarında iş yerlerine müracaat ederek tazminatlarını alıp ayrılabilirler.

10 YILLIK PRİMLE EMEKLİLİK İMKANI

9 Eylül 1999 ve öncesi sigortalı (4A-SSK) olan çalışanlar için 10 yıllık primle emeklilik imkanı da bulunuyor. İlk defa işe girdiğiniz tarih ve 3 bin 600'ü tamamladığınız tarihe göre kadınlarda yaş 58'e, erkeklerde ise 60'a kadar yükselebiliyor. Burada 15 yıl, 3.600 gün ile kadınlarda 50, erkeklerde 55 yaş şartlarından hangisi en son gerçekleşmişse o tarihe göre emeklilik belirleniyor. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetseleler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kullandığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yayıncılık bu iş için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Çorumlu öğrenciler Portekiz'de

Boğazkale Ortaokulu öğrencileri, Erasmus+ Projesi kapsamında Portekiz'e gitti

Boğazkale Ortaokulu öğrencileri Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından finanse edilen Erasmus+ Projesi kapsamında Ortaklıklar faaliyeti alanında "Köklere Yolculuk" isimli Erasmus+ projesi kapsamında Portekiz'e gitti.

Boğazkale Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinin oluşturduğu 6 kişilik grup, 24 Şubat-3 Mart tarihleri arasında Portekiz'in Ponte de Lima Şehrine gitti. Portekiz'de yapılan "Ulus ötesi Öğrenme, Öğretme ve Eğitim" faaliyetlerine Boğazkale Ortaokulu Müdürü Fikret Gündoğdu, Fen Bilimleri Öğretmeni Hayrettin Erkan, 8/A sınıfı öğrencileri Melike Karaköseoğlu ve Hilal Şahbaz, 7/A sınıfı öğrencileri Mehmet Miralp Şenel ve Enes Malik Uzun katıldı.

Türkiye, Hollanda, Litvanya, Yunanistan ve Portekiz'den 17 öğretmen ve 24 öğrenci olmak üzere toplamda 41 kişinin katıldığı proje çalışmasında öğretmenler ve öğrenciler Portekiz Grupamento de Escolas de Ponte de Lima okulunun öğretmenleri ve öğrencileri tarafından karşılandı. Proje kapsamında bir hafta boyunca derslere katılarak Portekiz'deki eğitim sistemleri ve ders işleme yöntemleri hakkında bilgi sahibi olan kafiye, eğitim, aktivite ve etkinliklerin bitiminden sonra da şehrin tarihi ve kültürel mekânları ziyaret ederek kültürel aktivitelere katılma imkânı da buldu.

Proje hakkında bilgi veren Boğazkale Ortaokulu Müdürü



Fikret Gündoğdu, "Amacımız Erasmus+ projeleri sayesinde öğrencilerimizin bilgi, beceri ve yeterliliklerinin artırılmasını sağlamak, sosyal içerikli projeler ve eğitim alanında yapılan etkinliklerle Boğazkale'nin adından söz ettirmektir. Erasmus+ projeleri öğrencilerimizi

motivasyonunu artırarak hayalini ve ufkunu genişletmekte ve öğrencilerimize canlılık katmaktadır. Bu projelerin öğrencilerimizin eğitimlerine olumlu yansımalarının yanı sıra farklı kültür ve ülkeleri tanıma, geleceğimize yatırım yapmız üzerinde unutulmaz etki-

leri olacaktır. Ayrıca projelere katılan öğrencilerimizin sosyal ve bireysel becerileri artmakta, öğrencilerimize hem akademik anlamda hem de davranış olarak pozitif katkı sağlamaktadır. Bizler çocuklarımızı, geleceğimize yatırım yapıyoruz. Bizler akranlar arasın-

da köprü kurmak, kültürler arası bir etkileşim sağlamak, pozitif okul iklimi oluşturmak, öğrencilerimizin çevresiyle etkileşimlerinin güçlendirilmesini sağlamak, eğitim sürecinde edindikleri kazanımları sosyal hayatta uygulayabilmeleri için çalışmalar yapıyoruz" dedi.

Öğrenci ve öğretmenlerin yurt dışı eğitimlerinin öneme vurgulayan Gündoğdu "Okulumuz, Avrupa Birliği projelerine katılarak öğrencilerimize farklı deneyimler kazandırmış ve tecrübelerini tüm okulla paylaşmalarını sağlamıştır. Erasmus+ projeleri öğrencilerimizin eğitim, öğretim ve sosyal yaşamlarına olumlu yönde daha iyi uyum sağlamalarına katkı sağlayacaktır. Öğrencilerimizin yabancı dil ve iletişim becerilerini geliştirecek, Avrupa'ya bilinci elde etmeleri, kültürler arası etkileşimin ve dil çeşitliliğinin önemini kavramalarını sağlayacaktır" diye konuştu. (Abdulkadir Söylemez)



MAYDANOZ SUYU FAYDALARI

Maydanoz suyu, sayesinde düzenli kullanımla vücuttaki yağlar yakılarak zayıflama sağlanabilir. Yaşlanma karşıtı olarak, daha parlak ve genç görümlü bir cilt için de tüketilebilir. Maydanoz suyunun faydası da karaciğere olan faydasıdır. Bu sayede karaciğerdeki yağlanma önenebilir.

Ayrıca önemli bir afrodisyaktır. Demir eksikliği problemi olanlar için çok faydalıdır. Grip ve nezleyle iyi gelir. Adet kanamalarını kolaylaştırır ve adet ağrılarını iyi gelir. Çok iyi bir idrar söktürücüdür. Kronik prostat hastası olan erkeklerle iyi gelir. Kandaki oksijen oranını arttırarak böbrekleri, karaciğeri ve idrar yollarını temizler.

MAYDANOZ SUYU İLE ZAYIFLAMA

Maydanoz suyunun metabolizmayı hızlandırması ile birlikte hemen bir zayıflama görülebilir. Ancak bu geçici bir zayıflamadır. Bu zayıflama esnasında vücuttan su atıldığı için zayıflamak isteyen kişi zayıflıyor zanneder. Yararlı olması için tüketime devam edilmelidir. 1 hafta sonunda zayıflama görülmeye başlanır. Ancak 15 günden fazla tüketilmesi tavsiye edilmez.

MAYDANOZ SUYU NASIL YAPILIR?

Maydanoz suyu hazırlamak için yarım demet maydanozu sapları ile birlikte ayıklayın ve yıkayın. Sararmamış olmasına dikkat edin rengi yerinde olmalıdır. Uçları kahverengileşmiş ise saplarını kesiniz. 2 su bardağı su içinde yavaş ateşte 2-3 dakika kaynatıp 10 dakika demleyin. Sıcak ya da ılık olarak tüketebilirsiniz.

Bir diğer maydanoz suyu hazırlama yolu ise maydanozları mikserden yaklaşık 1 dakika boyunca geçiririz. Mikserden geçirdikten sonra de bir tülbent veya tül yardımı kullanarak süzünüz. İçilmeye hazırdır.

Ancak şunu unutmayınız ki, maydanoz suyu ile zayıflamak isteyenler maydanoz kürü yaparak tüketmelidirler.

MAYDANOZ SUYU NE KADAR İÇİLMELİDİR?

Günde bir bardak tüketilmelidir. Fakat 15 günden fazla limonlu maydanoz kürü tüketilmesi çok önemlidir.

Yoksa maydanoz suyu faydaları yerine zarar görülebilir. 15 gün kadar kullanıldıktan sonra 10 gün ara verilmesi, arkasından tüketmeye devam edilmelidir.

MAYDANOZ SUYU İÇİLMELİDİR.

MAYDANOZUN FAYDALARI NELERDİR?

Maydanoz faydaları düşünüldüğünde günlük hayatta kullanılması gereken bir bitkidir. Ayrıca yemeklere tat, koku vermesi sebebiyle çorbalara, böreklerle, köfte gibi yemeklere ilave edilir.

Gerek sağlığa olan faydaları gerekse yemeklere tat katması düşünüldüğünde günlük hayatta sıkça kullanılmalıdır.

Maydanoz, tedavi edici ve zayıflama özelliği pek bilinmeyen bir şifalı zayıflama bitkisidir. Genelde restoranlarda ve sofralarında salata süslemek için kullanılır. Aslında, yemek ve salatalarda süsleme amacı ile kullanılmaktan ziyade içerisinde barındırdığı önemli maddeler ile tansiyonla mücadele için şifa kaynağıdır. Bunu da gözden kaçırmamalıyız.

MAYDANOZ SUYUNUN ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ

Limonlu maydanoz kürü 15 günden fazla tüketilmemelidir. Böbrek iltihabı olanlar tüketmemelidir. Hamile bayanlarda düşük riskini arttırdığı için kullanılmamalıdır.

Bitkilerin de yan tesiri olmaz diye düşünülmemelidir. Özellikle doktorlar ve bitki bilimciler bu konuda son günlerde televizyon ve gazetelerde üzerine basarak vurguluyorlar. Maydanoz suyu kullanan ve gastriti olan hastaların kullanmaması gerekmektedir.



Çorumlu iş kadınları İstanbul'da bir araya geldi



TOBB ve TESK ev sahipliğinde İstanbul'da düzenlenen 'Türkiye Girişimci Kadın Buluşması'na Çorum'dan da katılım sağlandı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımları ile TOBB ve TESK ev sahipliğinde İstanbul'da "Türkiye Girişimci Kadın Buluşması" düzenlendi.

Buluşmaya Çorum'dan TSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Zeynep Yarımcı ve üyeleri, 25. ve 26. Dönem Çorum Milletvekili AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, Çorum TSO Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Erdem, Meclis Üyesi Sevgi Tıgılı ile TSO Genel Sekreter Yardımcısı Şule Akkese katıldı.

Toplantı sonunda, TOBB Çorum Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve TESK Başkanı Bendevi Palandöken ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Rektör Alkan: Tüm eğitim birimlerimizde akreditasyon süreçleri hızla tamamlanacak

Hitit Üniversitesi bünyesindeki fakülte dekanları ve bölüm başkanlarının katılımıyla "Akreditasyon Eşgüdüm Toplantısı" düzenlendi.

Toplantıda Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, tüm eğitim birimlerinde akreditasyon süreçlerine başlanması, henüz mezun veremeyen birimlerin de yapılması, "görev" işlemlerinin hızla tamamlanması değerlendirildi.

Prof. Dr. Alkan konuşmasında kalite yönetim sistemi kurulmasında Hitit Üniversitesi'ndeki seçkin akademik ve idari kadronun katılımıyla kısa zamanda büyük bir yol alındığına değinerek bu tip süreçlerin artık tüm kamu yönetimi için vazgeçilmez bir araç olduğunu vurguladı. Alkan, "Uzun yıllardır Hitit Üniversitesi'nin gündeminde olan nitelikli büyüme anlayışının en önemli araçlarından birisi Üniversitemizin pek çok alanda başarıyla uygulamaya koyduğu Kalite Güvence Sistemleri ve Akreditasyon olup, bu süreçlerin Üniversitemizdeki tüm eğitim birimlerinde hayata geçirilmesi gerekmektedir. Bu bir keyfiyet değil, artık mevzuatsal olmasa da kurumların hesap verilebilirliği ve şeffaflık adına bir zorunluluktur. Eğitim birimlerimiz içerisinde ilk akreditasyon sürecine Mühendislik Fakültemizde yer alan Makine Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği Bölümleri ile başladık. 2012 yılından beri MÜDEK akreditasyonuna sahip, ülke-

deki az sayıdaki örneklerden olan bu iki bölümümüz, kalitesi tescil edilmiş bir şekilde eğitimlerine devam etmektedir. Bu çerçevede diğer birimlerimizde de benzer süreçleri gerçekleştirmek istiyoruz. İlk aşamada Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi olmak üzere birimlerimiz, YÖKAK tarafından yetkilendirilen veya tanınan ulusal ve uluslararası akreditasyon kurumlarına başvurarak Kalite Güvence Sistemlerini başlatacaklar. Bu toplantımız, akreditasyon süreçlerinin ilk aşamada başlatılacağı Fakültelerimizle gerçekleştirildi. Bundan sonrasında da tüm eğitim birimlerimizin süreçlere katılacağı toplantılarla devam edeceğiz. Bu alanda nihai hedefimiz, şu anda 25 olan 1 öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının en fazla 20 olduğu, tümü akredite edilmiş laboratuvarlarımızda, akredite edilmiş programlarımız aracılığıyla Kalite Güvence Sistemi kapsamında bir eğitim ile Türk Yükseköğretimine hizmet etmektir" dedi.

Toplantıda Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Ayşegül Taylan Özkan tarafından akreditasyon süreçleri ve yetkili akreditasyon kuruluşları ve sürecin nasıl kurulması gerektiği hakkında bilgiler verildi. Akreditasyon Eşgüdüm Toplantısında ayrıca Hitit Üniversitesi'ndeki akreditasyon deneyimleri paylaşarak süreç ile ilgili sorular ele alındı. (Haber Merkezi)



Miniklerden örnek duyarlılık

Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, harçlıklardan biriktirdikleri maddi yardımı İHH'ya teslim etti. Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri yetimler için topladıkları nakdi yardımı ulaştırılmak üzere Çorum İHH yetim birimi sorumlusu Mehmet Çalışkan ve Çorum İHH İl İçi Yardım Sorumlusu Ümit Terzioğlu'ne teslim ettiler. Çalışkan, bu yardımsever öğrencilere göstermiş oldukları bu davranış ve hassasiyetten dolayı teşekkür etti. Çalışkan,

"Bu yetim dostu iyiliksever öğrencilerimizi, idarecilerimizi ve öğretmenlerimizi kutluyoruz. Bu örnek davranışlarının diğer okul ve öğrencilerimize örnek teşkil etmesini Rabbimiz'den niyaz ediyoruz, Allah sizlerden razı olsun" dedi.

(Haber Merkezi)



DİKKAT, AV YASAĞI BAŞLIYOR!

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da 2019 yılı su ürünleri av yasağı başlıyor.

Çorum sınırları içerisinde bulunan akarsu, baraj, göl ve göletlerde Sazan, Kadife, Siraz, Yayın ve Tatlısu Kefali balıklarının üreme ve yumurtlama zamanı olan 15 Mart - 15 Haziran tarihleri arasında; Sudak ve Tatlısu Levreği türlerinin ise 15 Mart-30 Nisan tarihleri arasında avlanmaları 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununa dayanılarak yayımlanan amatör ve ticari amaçlı su ürünleri tebliğleri kapsamında yasaklandı. Ayrıca Göçenovacı, Çopraşık, Seyitnizam, Oruçpinar, Yeniyanıpınar ve Kanlı Göletlerinde yıl içerisinde her türlü balık avcılığı yasak.

Çorum'da 2017 yılında pullu sazan yavrusu atılarak balıklandırma çalışması yapılan Merkez Ahmetoğlu Gölü, Mecitözü İlçesi Hıdırlık, Ortaköy İlçesi Oruçpinar, Osmancık İlçesi Öbektaş ile 2018 yılında balıklandırma çalışması yapılan, Merkez Yeşilyayla Gölü, Mecitözü İlçesi Kozören, Osmancık İlçesi Karalargüney, Bayat İlçesi Çayköy, Sungurlu İlçesi Alembeyli ve Hacılarhanı, Alaca İlçesi Kalecikçaya Göletlerinde iki yıl boyunca avcılığın yapılmasının yasak olduğu bildirildi.

Konuyla ilgili olarak Çorum İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Önemli dinlenme ve mesire yeri olan baraj, göl ve akarsu kenarlarında amatör ve ticari amaçlı avcılığın yapıldığı balık istihsal alanlarında, avcılarının zaman, tür ve boy yasaklarına, azami ölçüde uymaları avcılığın sürdürülebilirliği ve balık nesillerinin devamlılığı açısından önem arz etmektedir. Bu sebeple avcılık işi ile uğraşanların ve vatandaşların kurallara riayet etmeleri aksi takdirde haklarında yasal işlem yapılacağına bilinmesi gerekmektedir" denildi. (Mahmut Emin Söylemez)



'Proje döngüsü' konuşuldu

Hitit Üniversitesi, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Çorum İl Müdürlüğü ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü bir işbirliği faaliyetine daha imza attı.

Bir projenin fikir olarak doğuşundan hazırlanmasına, analizinden, planlamasına ve uygulanmasına, nihai olarak uygulama sonrası izleme ve değerlendirme süreçlerini bir bütün olarak içeren aşamalardan oluşan, proje döngüsü semineri düzenlendi.

TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen seminerin açılışında konuşan İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, HITÜ Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve KOSGEB İl Müdürü Yusuf Yıldız'a destek verdikleri ve yaptıkları işbirliği için teşekkür ederek, Çorum'da gerekli ulusal bütçe gerekçe AB fonlarından gelen kaynaklardan istifade



etmeye yönelik proje sayısını ve kalitesini yükseltmek, proje başvurularında başarılı sonuçlar almak için farkındalık yaratmak ve proje hazırlayıcılar noktasında kapasite artırmak amacıyla bu işbirliğine girdiğini söyledi. 2 gün boyunca toplam 16 saat proje döngüsüne

yönelik bilgilerin verildiği seminerde, HITÜ Proje Ofisi Koordinasyon Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Mehmet Aydıncal ve KOSGEB Uzmanı Gökhan Yürürer tarafından katılımcılara, TKDK ve KOSGEB destekleri hakkında bilgilendirme yapıldı. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan millet'in "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan millet'in, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Sungurlu'da kültür gezileri başlıyor

Sungurlu Belediyesi olarak Kültür Gezileri'nin 2019 kayıtları başladı.

Sungurlu Belediyesi'nden yapılan açıklamada bu yıl gezi yerleri Şanlıurfa, Çanakkale, Konya ve Nevşehir olarak belirlendiği açıklandı. Açıklamada, "Şanlıurfa, Çanakkale, Konya ve Nevşehir gezilerine katılmak isteyen vatandaşlarımızın, Belediye Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir" denildi. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak		05:25
Güneş		06:49
Öğle		12:56
İkinci		16:13
Akşam		18:51
Yatsı		20:09

VEFAT EDENLER

- Pastacı Gürsoylar'dan, Aydın, Atilla ve Merhum Adil GÜRSOY'un kardeşi Murat GÜRSOY.

TARİHTE BUGÜN

- 1916-** Mustafa Kemal Paşa'nın Mardin'e gelişi.
- 1919-** Kâzım Karabekir, Erzurum'da 15'inci Kolordü Komutanlığına atandı.
- 1926-** Mustafa Kemal Paşa'nın Falih Rıfkı Atay ve Mahmut (Soydan) beylere anlattığı hayat hikâyesi ve hatıralarının kısaltılmış şekli, Milliyet gazetesinde (Bugünkü Milliyet'le aynı değildir. 1935'ten itibaren Tan adıyla yayınlanan gazete) yayımlandı.
- 1955-** Fenerbahçe-Galatasaray futbol maçında taraftarlar tribünde çatıştı, bir kişi öldü.
- 1983-** Beylerbeyi'nde restorasyonu süren tarihi İsmail Hakkı Efendi Yalısı gece çıkan yangında kül oldu. Yalının yanındaki 205 yıllık Beylerbeyi Camii'nin kubbesi de tamamen hasar gördü.
- 1988-** Ankara Devlet Tiyatrosu Şinasi Sahnesi açıldı.
- 1992-** Erzincan'da Richter ölçeğine göre 6.8 şiddetindeki depremde 653 kişi öldü.
- 1994-** İstanbul Boğazı'nda iki Rum gemisinin çarpışmasında yangın çıktı. 15 denizcinin öldüğü, 17 denizcinin kaybolduğu kaza sonucu denize yayılan petrol çevre kirliliğine yol açtı.
- 1996-** Efes Pilsen basketbol takımı Koraç Kupası'nı aldı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
13 MART 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 1012

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x75) 3 TL Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL Konferans İlanları 50 TL Tüzük İlanları (maktu) 400 TL Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL Yitik 15 TL	
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
13°C 3°C	13°C 2°C	14°C 1°C	10°C 2°C

Özhan Arslan, Osmancık Belediyespor'u kutladı

PDF Compressor Free Version



İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan, şampiyonluğu garantileyen Osmancık Belediyespor'u kutladı.

31 Mart yerel seçimlerinde İYİ Parti'den Osmancık Belediye Başkan Adayı olarak açıklanan Mahmut Özhan Arslan, Osmancık Belediyespor-Çimenspor maçı öncesinde Osmancık Belediyespor'u soyunma odasında ziyaret etti. Maçta başarılar dileyen Arslan, maç sonrasında da şampiyonluğu garantiye futbolcuları kutladı.

(Haber Merkezi)



Tüm ürünlerde artık zorunlu olacak!

Tarım ve Orman Bakanlığı'nca yapılan düzenlemeyle, 31 Aralık 2019'dan itibaren hazır ambalajlı gıdaların 100 gram veya 100 mililitresinde bulunan tuz miktarlarının belirlenmesi gerekecek.

Tuza Dikkat Haftası nedeniyle Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, gıda güvenilirliğini sağlama görevi bulunan Tarım ve Orman Bakanlığı, aşırı tuz tüketiminin azaltılması yönündeki çalışmalara bu hedef doğrultusunda devam ediyor.

Tuz; tat ve aroma vermesi, kıvam artırıcı etkisi, gıdaların muhafazası gibi amaçlarla gıdalara eklenirken, kullanılması elzem minimum tuz miktarını belirlerken gıdaya eklenmesi gerekiyor.

Sindirim sisteminde besinlerin emilimine yardım eden, hücreler arası sıvı dengesinin sağlanması, kasların kasılması ve sinir iletilerinin transferi için de önemli bir besin ögesi olan tuz, fazla tüketilmesi durumunda kalp-damar rahatsızlıkları, hipertansiyon, vücutta suyun tutulması (ödem) ve osteoporoz gibi sağlık sorunlarına neden oluyor.

Dünya Sağlık Örgütü günlük tuz tüketimini 5 gramın altında önerirken, Bakanlıkça da Türk Gıda Kodeksi kapsamında yapılan yasal düzenlemelerle, gıdalardaki tuzun azaltılması için çok sayıda adım atıldı. Buna göre, tuz oranı, ekmek-

lerde en az yüzde 25, kavurmada ağırlıkça yüzde 40, salçalarda en az yüzde 64, kırmızı pul biberde yüzde 22 düşürüldü. Sofralık zeytinde tuz miktarı ağırlıkça maksimum yüzde 8 ile sınırlandırılırken, peynirlerin içerebileceği maksimum tuz oranı çeşidine göre değişmekle birlikte yüzde 35-61 azaltıldı. Tuz tebliğiyle de tuz etiketlerinde "Tuzu Azaltın, Sağlığınızı Koruyun" ibaresinin yer alması zorunlu hale getirildi.

Osmancık'ta İstiklal Marşı'nın kabulünün 98. yılı kutlandı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda lise öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy'un şiirlerini seslendirdi. Programda İstiklal Marşı'nın yazılış sürecine ilişkin tiyatro da sahnelendi. Program, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karatas, AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Cıplak ile vatandaşlar katıldı.

(Haber Merkezi)

Osmancık'ta 98. yıl kutlandı



'Türkiye'de 9.2 milyon çalışan sefalet ücreti alıyor'

Merkez Bankası'nın "Türkiye'de Ücret Dinamikleri" araştırmasına göre, Türkiye'de 2 milyon 136 bin işçi asgari ücretin altında, 7 milyon 87 bin işçi de asgari ücret seviyesinde ve biraz üstünde maaşla geçimiyen çalışıyor.

Merkez Bankası (MB) uzmanlarının yaptığı araştırmaya göre, Türkiye'de 2 milyon 136 bin işçi, aylık asgari ücretin altında gelire geçimiyen çalışıyor. Aylık geliri asgari ücret seviyesinde olanlarla biraz altında ve biraz üstünde olan işçi sayısı ise 7 milyon 87 bini buluyor. Bu iki grup dikkate alındığında, araştırma ülke genelinde sefalet ücretiyle çalışanların sayısının 9 milyon 223 bine ulaştığını ortaya koyuyor. MB ekonomistlerinin yaptığı 'Türkiye'de Ücret Dinamikleri' isimli teknik çalışma yayımlandı. Türkiye'de ücretlere uygulanan zamların nasıl belirlendiği ve ücret zamlarının enflasyonu nasıl etkilediği gibi sorulara yanıtların arandığı araştırmada, Türkiye'deki ücret dağılımına ilişkin önemli tespitler yapıldı.

YÜZDE 11.3'Ü 1.200 TL ALIYOR

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2017 yılı Hane Halkı İşgücü Anketi verilerinin kullandığı araştırmada yer alan bilgilere göre, 2017 yılında istihdam edilen 28 milyon 83 bin kişiden 18.9 milyonu ücret ve yevmiyeye çalışıyor.

Araştırmaya göre, ücret ve yevmiyeye



çalışanların yüzde 11.3'ünün, yani 2 milyon 136 bin işçinin eline ayda maaş, ücret, ikramiye ve prim dahil sadece 1.200 lira geçiyor. 2017 yılında asgari ücretin 1.404 lira olduğu dikkate alındığında, bu veriler, 2 milyonu aşkın çalışanın asgari ücretin bile çok altında bir gelire geçimini sağlamaya çalıştığını gösteriyor.

Verilere göre, ücret ve yevmiyeye çalışanların 7 milyon 87 bini, yani yüzde 37.5'le oldukça yüksek bir kısmı ise ayda sadece 1.200 ila 1.600 lira arasında bir gelire geçimiyen çalışıyor. Bu veriler de yine, sayıları bi-

linmemekle birlikte 1.404 liralık asgari ücretin yaklaşık 200 lira altında çok sayıda işçinin olduğunu gösteriyor.

2017 yılında ücret ve yevmiyeye çalışanların yüzde 44.3'ü yani 8.3 milyon kişi 1.600 ila 4 bin lira aralığında; yüzde 5'e karşılık gelen 945 bin kişi 4-6 bin lira aralığında, yüzde 1.9'a karşılık gelen 359 bin kişi ise 6 bin lira ve üzerinde aylık gelir elde ediyor. Gelir seviyelerine göre ortaya çıkan oransal dağılım 2019 asgari ücret seviyesine uyarlandığında, bugün 2 bin 200 liralık asgari ücretle çalışan 2 milyondan fazla işçinin aylık 1.726 liranın altında bir gelire ailesini geçindirmeye çalıştığı görülüyor.

ÜCRET ZAMMINI TÜFE BELİRLİYOR

Araştırmada, çalışanların maaş zamlarını belirlemede hangi unsurların etkili olduğu da yer aldı. Toplu iş sözleşmeleriyle belirlenen ücret artışlarında geçmiş enflasyona endeksleme davranışının oldukça güçlü olduğu belirtilen çalışmada, "Türkiye'de ücretli ve yevmiyelilerin önemli bir kısmı asgari ücret ve komşuluğunda gelire sahip ve özel sektör ücret artışlarında asgari ücret artışları ve TÜFE çıpa olmakta. Bu durum, ekonomi genelinde ücretlerin iş çevrimlerine duyarlılığını sınırlamakta, ücret enflasyonunda önemli bir katkıya sebep olmakta ve ücret-enflasyon etkileşimi açısından enflasyon katılımını da beslemektedir" denildi. (Haber Merkezi)



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak esmer, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamazca öncülük olacak kaynak eser.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97